
Výpis z rejstříku ochranných známek

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

(111) (730)385649 VlastníkČíslo zápisu:
Záznam o kolektivní/certifikační ochranné
známce

Druh známky: (551)Slovní

(156)
02.06.2021
22.03.2018

(510) Seznam výrobků a služeb
(220)
(151) Den zápisu:

Obnova zápisu

Den podání:

(320) Vznik práva
22.03.2018

(791) Licenční smlouvy
přednosti:

(800) Mezinárodní zápisyČíslo spisu:(210) 546711
(442) Datum zveřejnění Zástupce vlastníka(740)

přihlášky: 30.05.2018

Zánik práv k ochranné známce(180)
Jiná práva, ostatní rozhodné údaje(500)kódů - standard OMPI/

/číslování dle INID

Tento výpis je neprodejný, má pouze informativní charakter a byl pořízen na Internetu.

(730) Biostar Technology International, LLC
19425 Soledad Canyon Road, Suite 492
Santa Clarita, 91351
California
Spojené státy americké
(5) farmaceutické výrobky a přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a veterinární
účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro
léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál,
diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční přípravky, enzymatické přípravky pro
lékařské a veterinární účely, diagnostika (přípravky) pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro
lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro lékařské a zvěrolékařské účely,
přípravky z mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro
lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická činidla biologického původu pro
použití při diagnóze nemocí, chemické přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné účely, živné půdy
pro bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, aminokyseliny pro lékařské
účely, analgetika, anestetika, antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky
do koupele, léčivé koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro
veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro
lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní
potřebu), dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely,
lékárničky včetně obsahu, masti pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské
účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, izotopy, kafr, léčivé minerální
vody, pásky v rámci této třídy, peroxid vodíku, radioaktivní látky, radium, ricinová olej, sikativa, želatina (pro
lékařské účely), digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, fosfáty, guajakol, hořec, vinný kámen,
kolodium, magnézium, mentol, mellissová voda, mouka, rybí moučka, myrobalánová kůra, octany, slad,
tabletky, terpentin, živočišné uhlí, vápno, žíravé látky (pro farmaceutické účely), hematogen, hemoglobin,
herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma, media pro bakteriologické kultury, laktóza,
mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, styptika, vše pro
farmaceutické a lékařské účely; (28) sportovní zboží v rámci této třídy, sportovní náčiní a nástroje jako jsou
rukavice pro baseball, šerm, golf, box, a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy, skateboardy,
prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole,
gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části
sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve na
plavání, potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a

(510)



Třídy výrobků a služeb:
5, 28, 40

stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové (kulečníkové) koule, horolezecká
výstroj, sítě na motýly (hračky), rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční
stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety,
loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby,
hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, autíčka
na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky,
postýlky, sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča,
vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky
jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením
mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které
jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavní hrací stroje automatické a herní
automaty, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty,
kouzelnické potřeby; (40) zpracování materiálů, a to kovových a plastových materiálů, úprava a oprava plastů a
kovových materiálů  - ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i za studená, dělení, řezání, zpracování,
broušení, spojování, svařování, mechanické opracování plastových hmot, laminování, montáž materiálů na
objednávku (pro třetí osoby), zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování,
galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná
úprava látek, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, a to knih, zpracování
kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zpracování
dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží,
mlynářství, zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené
příze, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v těchto oblastech.

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář
Ing. Vilém Daněk, Ph.D., LL.M.
Vinohradská 403/17
120 00 Praha 2, Vinohrady



Vyjádření ochranné známky

(591)

Vyjádření ochranné známky(540)

(540)

Informace o nárokovaných barvách

Třídy obrazových prvků

546711

kódů - standard OMPI/
Přepis do latinky

Omezení rozsahu ochrany

Diacom

(561)
(531)

(111)   Číslo zápisu:

/číslování dle INID

(210)   Číslo spisu:
Informace o ochranné známce tvořené
pouze barvou nebo kombinací barev

(526)
(558)

385649

Pokud se domníváte, že tento výpis obsahuje chyby, obraťte se prosím na ÚPV.


